
Přítoha é. 2 výzvy k předložení nabídky na veřejnou zakázku ma!ého rozsahu

,,Zajištění sluŽby koordinátora environmentálnívýchovy, vzdělávání a osvěty
v Pardubickém kraji v letech 2021 a 2022"

Smlouva příkazní

Evidenč ní číslo sm to uvy : oŽPZlzot 24796

uzavřená podle S 2430 a násl. zákona č,.8912012 Sb', 'občanský zákoník

Sm!uvnístrany

Příkazce : Pardubický kraj
Adresa : Komenského nám. 125,53211 Pardubice
lČo : 70892822
bank. spojení : Komerční banka, a. s' - pobočka Pardubice
č. účtu ', 115-5246190257/0100
zastoupený : JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje
osoba oprávněná k jednání ve věcech organizačních: lng. Martin Vlasák, vedoucí odboru Životního

prostředí a zemědělství
telefon : 466 026 350

Přikazník : Digital Star, s. r. o.
adresa : BlaŽkova 186, Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 10
lČo : 056'1801 1

DlČ : neplátce DPH
bank. spojení : Flo a. s'
č. účtu : 250111998112010
zastoupený : lng. Danielou Spiesovou, Ph'D., jednatelem
osoba oprávněná k jednánÍve věcech organizačních: lng' Daniela Spiesová Ph.D.' jednatel
telefon/fax '. 776 606 916

Čut
pŘromĚr sMLoUVY

Příkazník se zavazuje, Že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
pro příkazce bude obstarávát

sluŽby koordinátora env!ronmentální výchovy, vzdělávání a osvěty v Pardubickém kraji
v letech 2021 a2021.

Jedná se o sluŽby související s realizací Programu rozvoje Pardubického kraje a Koncepce
environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty (dále EVVO) Pardubického kraje, zahrnující tyto
činnosti:

a) komunikace a Úzká spolupráce s pověřenými pracovníky Krajského úřadu Pardubického
kraje;

b) vyhledávání lidských a finančních zdrojů pro realizaci opatření, záměrŮ a projektů
obsaŽených v koncepci;

c) aktivní oslovování a informování o vyhledaných moŽnostech jednotlivých potenciálních
realizátorů a Široké veřejnosti za účelem nastartování plnění širokého spektra úkolů
vyplývajících z koncepce EWo; shromaŽd'ování a vyhodnocování připomínek veřejnosti ke
koncepci EVVO;

d) sledování postupu plnění koncepce EWo a připravování podkladů k vyhodnocení
efektivity její realizace min. 2xza období činnosti koordinátora (1x za rok);



e) realizace a organizace krajské konference EWo 2x za období činnosti koordinátora (1x za
rok) pro min. 100 účastníků;

f) příprava návrhů aktualizací a doplňků koncepce;
g) plnění významné role v horizontální a vertikální komunikaci v ob|asti EVVO a udrŽitelného

rozvoje kraje;

h) zajiŠťování úkolů spojených s medializací EVVO a udrŽitelného rozvoje, realizace a provoz
internetového portálu zaměřeného na EWo v kraji v rozsahu min.: 200 článku za období
činnosti koordinátora,200 akci za období činnosti koordinátora,200 odběratelů novinek, B0
informačních e-mailŮ odběratelům novinek; zajištění provozu rubrik pro novinky' granty
a dotace, kalendář, informace z oblasti EVVO, lidské zdroje;

i) zajišťování dalších úkolŮ, vyplývajících z koncepce EVVo, kde se to ukáŽe efektivnÍ
(činnosti spojené S provozem informačního systému, organizace partnerských setkání tří
krajů v rámci NUTS2, zajiŠtění a účast na výjezdech do ekocenter apod');

j) koordinace šíření informací o Životním prostředí, ochraně přírody a krajiny, udrŽitelném
rozvoji;

k) koordinace šíření informací o moŽnostech obyvatelů kraje zapojit se do rozhodováttí
o Životním prostředí;

l) umoŽnění veřejnosti přístupu k tiskovinám zaměřeným na problematiku environmentální,
výchovnou a na problematiku ochrany přírody a krajiny, podílení se na údrŽbě naučných
stezek;

m) realizace a koordinace programů na vzdělávání zaměstnanců veřejné správy' pracovníků
a dobrovolníků v ostatních střediscích ekologické výchovy a jiných organizacích
zabývlicích se ekologickou výchovou, pedagogických i nepedagogických pracovníků,
vedoucích dětských kolektivů ve věcech souvisejících s ekologickou výchovou' udrŽitelným
rozvojem, šetrným chováním vůči Životnímu prostředí a ekologizací provozů;

n) realizace a koordinace osvětových programů a akcí pro veřejnost, zaměřených na ochranu
Životního prostředí, poznávání přírody regionu, udrŽitelný rozvoj;

o) tvorba a koordinace tvorby programů pro školy a mateřské školy, vytváření a nabÍzení
ekologických výukových programů;

p) koordinace pořádání krajských kol soutěŽítypu Ekologická olympiáda, Zlatý list;
q) pravidelné vyhodnocování naplňování koncepce EWo a příprava podkladů pro orgány

kraje; programové zajištění a organizace setkání Krajské pracovní skupiny EWo _ 4x za
období činnosti koordinátora (min. 2x za rok)',

r) metodická pomoc ostatním pracovištím, účastnícím se na naplňování krajské koncepce
EVVO, především školám; rozesílky koordinátorŮm EVVo na školách min. 12xzaobdobí
činnosti koordinátora.

ct-. z
DoBA PLNĚNí pŘíxnzu A MísTo PLNĚNí pŘirnzu

Zahdjeničinnosti: 1. 1.2021

Ukončeni činnosti: 31. 12. 2022

Místem plnění příkazu je sídlo příkazníka a území Pardubického kraje.

cL.3
NÁHRADA HoToVýcH VÝDAJŮ pŘíxezruíxA, oDMĚNA zA PLNĚttí pŘíxnzu

3'1. Smluvní strany se dohodly, Že za obstarávání záleŽitostí příkazce, specifikovaných v čl. 1
této smlouvy, nebude příkazníkovi náleŽet ze strany příkazce Žádná úhrada hotových výdajů
a nákladů účelně vynaloŽených při provádění příkazu.

3.2. Příkazníkovi bude za plnění příkazu poskytnuta odměna ve výši 1296 000,- Kč, včetně DPH
(slovy: jeden milion dvě stě devadesát Šest tisíc korun českých)

2



z toho za rok 2O2'l ve výši 648 oo0,- Kč včetně DPH (slovy: šest set ětyřicet osm tisíc
korun českých),
za rok 2022 ve výši 648 ooo,_ Kč včetně DPH (slovy: šest set čtyřicet osm tisíc korun

českých).

Fakturace bude probíhat čtvrtletně takto:
1. splátka ve výšl 200 000,- Kč k 31. 1.202'l,
2. splátka ve výši 250 000,- Kč k 30. 4.2021,
3. splátka ve výši 99 000,- Kě k 31 .8.2021,
4' splátka ve výši 99 900,- Kč k 30. 11.202'l,
5. spIátka ve výši 200 000,- Kč k 31 .1.2022,
6. splátka ve výši 250 000'- Kč k 30. 4.2022,
7. splátka ve výši 99 000,- Kč k 3í. 8.2022,
8. splátka ve výši 99 900,- Kě k 30. 11. 2022.

Faktury budou mít veškeré náleŽitosti účetního dokladu v souladu s právními předpisy. Příkazce
je oprávněn vrátit příkazníkovi bez zaplacení fakturu, která nemá náleŽitosti uvedené v tomto

ustanovení nebo vykazuje jiné vady, spolu se sdělením důvodŮ tohoto vrácení, V závislosti na
povaze vady je příkazník povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácením
faktury přestává běŽet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti zaó,íná běŽet ode
dne doručení příkazci doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými
náleŽitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

3.3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
příkazci'

4.2

4.3

4.1

4.4

4_5

cL.4
PoVI NNosTl SMLUVNícH srner.t

Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi bez zbytečného odkladu po uzavření této

smlouvy prŮběŽně veŠkeré podklady, které jsou příkazci dostupné a souvisí s předmětem
smlouvy.

Příkazník má povinnost řádně obstarávat sluŽby dle článku 1 této smlouvy.

Příkazník se zavazuje pravidelně informovat příkazce o své činnosti tak, Že do pátého dne
následujícího čtvrtletí doručí příkazci písemnou zprávu o své činnosti za předcházející
čtvrtletí, obsahující soupis činností dle článku 1' této smlouvy, které příkazník v daném
období realizoval. Tato zpráva bude zároveň podkladem pro fakturaci za předcháze1ící
čtvrtletí.

Po skončení období činnosti koordinátora současně se zprávou dle článku 4.2. této smlouvy
doručí příkazník přikďzci také písemnou finanční rozvahu za uplynulý rok.

PřÍkazník je povinen se řídit pokyny (výstupy z jednání včetně úkolů a termínů), které mu

budou dány řídícím orgánem EWo Pardubického kraje na jednání tohoto orgánu. Příkazník
je povinen se těchto jednání účastnit'

Čl. s
SANKčNí USTANoVENí

5.1. V případě prodlenÍ příkazce s úhradou dle článku 3 této smlouvy je příkazce povinen zaplatit
příkazníkovi smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % znezaplacené částky zakaŽdý den
prodlení.

5'2. V přÍpadě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy, nezjedná-li příkazník po výzvě
příkazce v dodatečně poskytnuté lhůtě nápravu, je příkazce oprávněn vyúčtovat příkazníkovi
smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kčzakaždé porušení povinností.

3



I

I

6.1 .

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

69.

6.10

6.'1 1

6.12

osTATNí o rou#Ej*n usreruovení
Smluvní strany se zavazují, Že bez písemného souhlasu smluvního partnera neposkytnou
třetím osobám žádné informace obchodního nebo technického charakteru' vyplývající z této
smlouvy. To se netýká informacní povinnosti dle přísluŠných právních předpisů (zejména
zákona č,.12311998 sb., zákona č. 106/'1999 sb., zákona č' 13412016 Sb') a povinnosti dle
zákona č' 34012015 sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že přÍkazce bezodkladně po 'uzavření této smlouvy odeš|e
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR.
o uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní Stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

Smluvnístrany uzavirají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
pouŽity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních Údajů jsou dostupné na oficiálních
strán kách Pardu bického kraje www. pa rdu bickykraj. czlgd pr.

Veškeré výstupy z činnosti realizované příkazníkem a předané příkazci je příkazník
oprávněn pouŽít pro plnění účelu smlouvy.

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
na zajištění sluŽby koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty
v Pardubickém kraji v letech 2021 a 2022, systémové číslo P20V00000559.

Příkazník je povinen předat do 2 měsíců po skončení plnění předmětu smlouvy uvedeného
v článku 1 závěreó'né vyúětování.

Příkazníku není povoleno za sebe ustanovit náhradníka.

Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět v souladu s příslušnými ustanoveními
o výpovědi příkazu dle občanského zákoníku.

V případě ukončení smlouvy před termínem uvedeným v článku 2. této smlouvy se provede
vyrovnání mezi smluvními stranami ve výši provedených činností a tomu odpovídajÍcích cen.

V ostatních záleŽitostech výslovně neupravených touto smlouvou platí ustanovení
občanského zákoníku.

Tento dodatek je uzavirán v elektronické podobě'

Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 21. 12. 2020
a schválen usnesením číslo R/'111l20.

Martin Netollcký
(7,1oigitální podpis:
\=/ 23.1 2.20201 1:04

Dígitálně podepsal

lno. Daniela lng. Daniela

i pi.'ou J.r Á o.'J'," ili'o'rl?;. r,
14:17:00 +01'00'

JUDr. Martin Netolický, Ph'D
hejtman Pardubického kraje

lng. Daniela Spiesová, Ph.D
jednatel Digital Star, s.r.o.

4


